Danctus quidem unicum quod aii
 et et et et et et et et et et et
 acceptum et sagacitate distribueret
 et et et et et et et et et et et
 interpretavit **P**salmi murti **an**
M